
Sentido: 1 - Centro ➞ Ribeirão Via Ibirá

30 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 221 CENTRO/RIBEIRÃO

Tabela de horários sentido 1 - Centro ➞ Ribeirão Via
Ibirá

segunda-feira 05:20-22:55

terça-feira 05:20-22:55

quarta-feira 05:20-22:55

quinta-feira 05:20-22:55

sexta-feira 05:20-22:55

sábado 06:00-20:00

domingo 06:00-20:00

Informações da linha de ônibus 221
CENTRO/RIBEIRÃO

Sentido: 1 - Centro ➞ Ribeirão Via Ibirá
Paradas: 30
Duração da viagem: 24 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 221 CENTRO/RIBEIRÃO | (1 - Centro ➞ Ribeirão Via Ibirá) tem 7 itinerários.
(1) 1 - Centro ➞ Ribeirão Via Ibirá: 05:20-22:55(2) 4 - Centro ➞ Ribeirão Via Esplanada: 21:00-23:00(3) 1 - Ribeirão ➞ Centro
Via Ibirá: 06:00-20:00(4) 2 - Ribeirão ➞ Centro: 22:00(5) 3 - Centro ➞ Ribeirão Via Trevo Do Baronesa: 06:30-17:30(6) 2 -
Centro ➞ Ribeirão: 21:30(7) 2 - Ribeirão ➞ Centro Até Duque De Caxias: 23:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 221 CENTRO/RIBEIRÃO mais perto de você e
descubra quando chegará a próxima linha de ônibus 221 CENTRO/RIBEIRÃO.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 221
CENTRO/RIBEIRÃO

1 - Centro ➞ Ribeirão Via

Ibirá
Use O AppLinha 221 CENTRO/RIBEIRÃO

Av. Duque De Caxias, 135 | Jardim São João,
Jardim Redentor

Praça João Pinheiro | Morumbi, Jatobá, Foch

Av. Marechal Castelo Branco, 772 | 14º Gac –
Próximo À Garagem Da Prefeitura

Av. Levino Ribeiro Do Couto, 400 | Antiga Estação
De Trem

Pça. Senador José Bento, 118 | Acipa

R. Cel. Saturnino De Alcântara, 34 | Padaria E
Mercearia Ponto Alto

R. Cel. Saturnino De Alcântara, 280 | Padaria Bel
Pão – Sentido Bairro

Praça Vereador José C. Ferreira, 144

R. Alberto Paciuli, 86

R. Alberto Paciuli, 432 | Milenium Auto Estufa –
Sentido Bairro

Rua Alberto Paciuli, 65

R. Alberto Paciuli, 650 | Mercearia Nossa Senhora
Aparecida

Avenida Dona Eliza Paciulli, 340

Avenida Dona Eliza Paciulli, 540

Rua Professora Lourdes A. Teixeira, 120

https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144398/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=1%20-%20Centro%20%E2%9E%9E%20Ribeir%C3%A3o%20Via%20Ibir%C3%A1
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DSanta%2520Rita%2520do%2520Sapuca%25C3%25AD&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-221_centro_ribeir%C3%83o-Santa_Rita_do_Sapucai-4583-1565344-15459488-0&af_sub9=View&af_sub1=4583&af_sub7=4583&deep_link_sub1=4583&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D15459488%26li%3D4144398%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D15459488%26li%3D4144398%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_221%20CENTRO%2FRIBEIR%C3%83O_1%20-%20Centro%20%E2%9E%9E%20Ribeir%C3%A3o%20Via%20Ibir%C3%A1_Santa%20Rita%20do%20Sapuca%C3%AD_View&deep_link_sub2=SEO_other_221%20CENTRO%2FRIBEIR%C3%83O_1%20-%20Centro%20%E2%9E%9E%20Ribeir%C3%A3o%20Via%20Ibir%C3%A1_Santa%20Rita%20do%20Sapuca%C3%AD_View


Sentido: 4 - Centro ➞ Ribeirão Via Esplanada

39 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 221 CENTRO/RIBEIRÃO

Tabela de horários sentido 4 - Centro ➞ Ribeirão Via
Esplanada

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira 21:00-23:00

quarta-feira 21:00-23:00

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado 23:00

domingo 21:00-23:00

Informações da linha de ônibus 221
CENTRO/RIBEIRÃO

Sentido: 4 - Centro ➞ Ribeirão Via Esplanada
Paradas: 39
Duração da viagem: 26 min

R. Profª. Lourdes A. Teixeira | Antigo Ponto Final
Do Bairro Floresta - Sentido Centro

Avenida José Roberto Da Cunha, 335

Avenida José Roberto Da Cunha, 777

Avenida Waldemar De Azevedo Junqueira, 506

Av. Waldemar De Azevedo Junqueira, 191 | Ice
Bom

R. José Fernandes Barreiro Filho, 72 | Suzi Modas
Boutique

R. José Fernandes Barreiro Filho, 225

R. P, 107 | Rua Lateral Da E.E. Dom Otávio

Rua José Mariano Filho, 55

Avenida Iracy Da Fraga, 180

Rua Ambrosina Doria Ramos, 440

Rua Sebastião Theodoro Ribeiro, 65

R. Bento Dória Ramos, 1640

R. Bento Dória Ramos, 130 | Presídio De Pouso
Alegre

Mg-179 Rod. Dep. Sebastião Navarro, Km 103
Norte | Ponto Final Do Ribeirão – Garagem Da
Expresso Planalto

Av. Duque De Caxias, 119 | Linhas Da Av. Prefeito
Olavo Gomes

Praça João Pinheiro | Jk, Belo Horizonte, Sta.
Doroteia, Fátima

Av. Marechal Castelo Branco, 772 | 14º Gac –
Próximo À Garagem Da Prefeitura

Av. Antônio Mariosa, 2300 | Terminal Rodoviário

Av. Levino Ribeiro Do Couto, 400 | Antiga Estação
De Trem

Pça. Senador José Bento, 118 | Acipa

R. Cel. Saturnino De Alcântara, 34 | Padaria E
Mercearia Ponto Alto

https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144398/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=1%20-%20Centro%20%E2%9E%9E%20Ribeir%C3%A3o%20Via%20Ibir%C3%A1
https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144398/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=1%20-%20Centro%20%E2%9E%9E%20Ribeir%C3%A3o%20Via%20Ibir%C3%A1
https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144397/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4%20-%20Centro%20%E2%9E%9E%20Ribeir%C3%A3o%20Via%20Esplanada


Resumo da linha:
R. Cel. Saturnino De Alcântara, 280 | Padaria Bel
Pão – Sentido Bairro

Praça Vereador José C. Ferreira, 144

Rua Maria Das Dores Barbosa, 60

Av. Irmã Maria José Tosta, 182

Av. Ver. Dr. Argentino De Paula, 195 | Pier

Av. Polycarpo Gonçalves Campos, 305 |
Cachaçaria

Av. Polycarpo Gonçalves Campos, 155 | Rotatória

Av. Polycarpo Gonçalves Campos, 242 | Chico
Rafael

Av. Polycarpo Gonçalves Campos, 350 |
Cachaçaria

Av. Ver. Dr. Argentino De Paula, 46 | Pizzaria

Av. Ver. Dr. Argentino De Paula, 70 | Pier Retorno

Rua Capitão Heitor Carlini, 94 | Praça Esplanada

Rua Jacy Florence Meyer Fernandes, 169

Rua Arlindo Lopes Da Silva, 155 | 1° Ponto Nossa
Senhora Do Pilar

Rua Jacy Florence Meyer Fernandes, 100 | Ponto
Final Do Esplanada

Rua João Silvério Rosa, 175

Rua Floriano Ribeiro Vale, 125

Rua Atilio Pereira Paschoal, 97

Rua Atilio Pereira Paschoal, 13

Av. São Francisco, 909 | Açougue Do Donizetti

R. Alberto Paciuli, 86

R. Alberto Paciuli, 432 | Milenium Auto Estufa –
Sentido Bairro

R. Alberto Paciuli, 650 | Mercearia Nossa Senhora
Aparecida

R. Alberto Paciuli, 1068 | Gil Magazine – Sentido
Bairro

R. José Fernandes Barreiro Filho, 72 | Suzi Modas
Boutique

R. José Fernandes Barreiro Filho, 198

R. Miguel Cardoso Pereira, 85

https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144397/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4%20-%20Centro%20%E2%9E%9E%20Ribeir%C3%A3o%20Via%20Esplanada
https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144397/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4%20-%20Centro%20%E2%9E%9E%20Ribeir%C3%A3o%20Via%20Esplanada


Sentido: 1 - Ribeirão ➞ Centro Via Ibirá

29 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 221 CENTRO/RIBEIRÃO

Tabela de horários sentido 1 - Ribeirão ➞ Centro Via
Ibirá

segunda-feira 06:00-20:00

terça-feira 06:00-20:00

quarta-feira 06:00-20:00

quinta-feira 06:00-20:00

sexta-feira 06:00-20:00

sábado 06:00-20:30

domingo 05:30-21:30

Informações da linha de ônibus 221
CENTRO/RIBEIRÃO

Sentido: 1 - Ribeirão ➞ Centro Via Ibirá
Paradas: 29
Duração da viagem: 26 min
Resumo da linha:

R. Maria Da Conceição Costa, 315

R. Bento Dória Ramos, 1436 | Mercadinho Da
Cristina

R. Bento Dória Ramos, 1640

R. Bento Dória Ramos, 130 | Presídio De Pouso
Alegre

Mg-179 Rod. Dep. Sebastião Navarro, Km 103
Norte | Ponto Final Do Ribeirão – Garagem Da
Expresso Planalto

Mg-179 Rod. Dep. Sebastião Navarro, Km 103
Norte | Ponto Final Do Ribeirão – Garagem Da
Expresso Planalto

R. Bento Dória Ramos, 100 | Presídio De Pouso
Alegre

R. Bento Dória Ramos, 1645

R. Bento Dória Ramos, 1437 | Drogaria Santa
Cecília – Rede Inova

R. Maria Da Conceição Costa, 290 | Nacional Gás
– Demétrius Gas

R. Miguel Cardoso Pereira, 90

R. José Fernandes Barreiro Filho, 225

R. José Fernandes Barreiro Filho, 65

R. Alberto Paciuli, 1250 | Bar Do Tiago

Av. Waldemar De Azevedo Junqueira, 220 | Ice
Bom

R. José Roberto Da Cunha, 777 | Entrada Do
Bairro Jardim Floresta

R. José Roberto Da Cunha, 335

R. Profª. Lourdes A. Teixeira, 100 | Antigo Ponto
Final Do Bairro Floresta

Rua Ipê Amarelo, 85

Av. Dª. Eliza Paciulli, 345

R. Alberto Paciuli, 775 | Entrada Do Bairro Ibirá

R. Alberto Paciuli, 425 | Milenium Auto Estufa –
Sentido Centro

https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144427/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=1%20-%20Ribeir%C3%A3o%20%E2%9E%9E%20Centro%20Via%20Ibir%C3%A1


Sentido: 2 - Ribeirão ➞ Centro

23 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 221 CENTRO/RIBEIRÃO

Tabela de horários sentido 2 - Ribeirão ➞ Centro

segunda-feira 22:00

terça-feira 22:00

quarta-feira 22:00

quinta-feira 22:00

sexta-feira 22:00

sábado 05:30-22:30

domingo 22:30

Informações da linha de ônibus 221
CENTRO/RIBEIRÃO

Sentido: 2 - Ribeirão ➞ Centro
Paradas: 23
Duração da viagem: 18 min
Resumo da linha:

R. Alberto Paciuli, 89

Pça. Ver. José C. Ferreira, 105 | Auto Posto
Mariano

R. Cel. Saturnino De Alcântara, 259 | Padaria Bel
Pão – Sentido Centro

R. Cel. Saturnino De Alcântara, 37 | Soma
Contabilidade E Consultoria

Av. Duque De Caxias, 119 | Linhas Da Av. Prefeito
Olavo Gomes

Praça João Pinheiro | Cidade Jardim, Shopping

Av. Marechal Castelo Branco, 772 | 14º Gac –
Próximo À Garagem Da Prefeitura

Av. Levino Ribeiro Do Couto, 400 | Antiga Estação
De Trem

Av. Antonio Mariosa, 2120 | Up Pneus Auto Center

Av. Antônio Mariosa, 2300 | Terminal Rodoviário

Av. Antônio Mariosa, 2215 | Campneus

Pça. Senador José Bento, 118 | Acipa

Mg-179 Rod. Dep. Sebastião Navarro, Km 103
Norte | Ponto Final Do Ribeirão – Garagem Da
Expresso Planalto

R. Bento Dória Ramos, 100 | Presídio De Pouso
Alegre

R. Bento Dória Ramos, 1645

R. Bento Dória Ramos, 1437 | Drogaria Santa
Cecília – Rede Inova

R. Maria Da Conceição Costa, 290 | Nacional Gás
– Demétrius Gas

R. Miguel Cardoso Pereira, 90

R. José Fernandes Barreiro Filho, 225

R. José Fernandes Barreiro Filho, 65

R. Alberto Paciuli, 1065 | Gil Magazine – Sentido
Centro

R. Alberto Paciuli, 775 | Entrada Do Bairro Ibirá

https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144427/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=1%20-%20Ribeir%C3%A3o%20%E2%9E%9E%20Centro%20Via%20Ibir%C3%A1
https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144427/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=1%20-%20Ribeir%C3%A3o%20%E2%9E%9E%20Centro%20Via%20Ibir%C3%A1
https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144456/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=2%20-%20Ribeir%C3%A3o%20%E2%9E%9E%20Centro


Sentido: 3 - Centro ➞ Ribeirão Via Trevo Do
Baronesa

19 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 221 CENTRO/RIBEIRÃO

Tabela de horários sentido 3 - Centro ➞ Ribeirão Via
Trevo Do Baronesa

segunda-feira 06:30-17:30

terça-feira 06:30-17:30

quarta-feira 06:30-17:30

quinta-feira 06:30-17:30

sexta-feira 06:30-17:30

sábado Fora de Operação

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 221
CENTRO/RIBEIRÃO

Sentido: 3 - Centro ➞ Ribeirão Via Trevo Do Baronesa
Paradas: 19
Duração da viagem: 21 min
Resumo da linha:

R. Alberto Paciuli, 425 | Milenium Auto Estufa –
Sentido Centro

R. Alberto Paciuli, 89

Pça. Ver. José C. Ferreira, 105 | Auto Posto
Mariano

R. Cel. Saturnino De Alcântara, 259 | Padaria Bel
Pão – Sentido Centro

R. Cel. Saturnino De Alcântara, 37 | Soma
Contabilidade E Consultoria

Av. Duque De Caxias, 119 | Linhas Da Av. Prefeito
Olavo Gomes

Praça João Pinheiro | Cidade Jardim, Shopping

Av. Marechal Castelo Branco, 772 | 14º Gac –
Próximo À Garagem Da Prefeitura

Av. Levino Ribeiro Do Couto, 400 | Antiga Estação
De Trem

Av. Antonio Mariosa, 2120 | Up Pneus Auto Center

Av. Antônio Mariosa, 2300 | Terminal Rodoviário

Av. Antônio Mariosa, 2215 | Campneus

Pça. Senador José Bento, 118 | Acipa

Praça João Pinheiro | Cidade Jardim, Shopping

Av. Marechal Castelo Branco, 772 | 14º Gac –
Próximo À Garagem Da Prefeitura

Av. Levino Ribeiro Do Couto, 400 | Antiga Estação
De Trem

Av. Antonio Mariosa, 2120 | Up Pneus Auto Center

Av. Antônio Mariosa, 2300 | Terminal Rodoviário

Av. Antônio Mariosa, 2215 | Campneus

R. Comend. José Garcia, 262 | Destak Modas –
Antiga Santa Fé

R. Comend. José Garcia, 730 | Hospital Regional

R. Comend. José Garcia, 1012 | Auto Posto São
José – Shell

https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144456/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=2%20-%20Ribeir%C3%A3o%20%E2%9E%9E%20Centro
https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144456/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=2%20-%20Ribeir%C3%A3o%20%E2%9E%9E%20Centro
https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144535/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=3%20-%20Centro%20%E2%9E%9E%20Ribeir%C3%A3o%20Via%20Trevo%20Do%20Baronesa


Sentido: 2 - Centro ➞ Ribeirão

16 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 221 CENTRO/RIBEIRÃO

Tabela de horários sentido 2 - Centro ➞ Ribeirão

segunda-feira 21:30

terça-feira 21:30

quarta-feira 21:30

quinta-feira 21:30

sexta-feira 21:30

sábado 06:30-22:00

domingo 22:00

Informações da linha de ônibus 221
CENTRO/RIBEIRÃO

Sentido: 2 - Centro ➞ Ribeirão
Paradas: 16
Duração da viagem: 12 min
Resumo da linha:

R. Cel. Joaquim Roberto Duarte, 218 | Kids Point
– Sentido Bairro

R. Cel. Joaquim Roberto Duarte, 502 | Dner/Dnit

R. Cel. Joaquim Roberto Duarte, 720 | Check Point
Lanchonete

Av. Prefeito Tuany Toledo, 290 | Univás – Unidade
Fátima

Br-459 Rod. Jk, 101,4 Oeste | Trevo Do Baronesa

Br-459 Rod. Jk, Km 101,2 Oeste

Br-459 Rod. Jk, Km 101 Oeste | Auto Posto
Bonanza

Br-459 Rod. Jk, Km 100,2 Oeste

Br-459 Rod. Jk, Km 99 Oeste

Mg-179 Rod. Dep. Sebastião Navarro, Km 103
Norte | Ponto Final Do Ribeirão – Garagem Da
Expresso Planalto

Pça. Senador José Bento, 118 | Acipa

R. Cel. Saturnino De Alcântara, 34 | Padaria E
Mercearia Ponto Alto

R. Cel. Saturnino De Alcântara, 280 | Padaria Bel
Pão – Sentido Bairro

Praça Vereador José C. Ferreira, 144

R. Alberto Paciuli, 86

R. Alberto Paciuli, 432 | Milenium Auto Estufa –
Sentido Bairro

R. Alberto Paciuli, 650 | Mercearia Nossa Senhora
Aparecida

R. Alberto Paciuli, 1068 | Gil Magazine – Sentido
Bairro

R. José Fernandes Barreiro Filho, 72 | Suzi Modas
Boutique

R. José Fernandes Barreiro Filho, 198

R. Miguel Cardoso Pereira, 85

R. Maria Da Conceição Costa, 315

https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144535/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=3%20-%20Centro%20%E2%9E%9E%20Ribeir%C3%A3o%20Via%20Trevo%20Do%20Baronesa
https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144535/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=3%20-%20Centro%20%E2%9E%9E%20Ribeir%C3%A3o%20Via%20Trevo%20Do%20Baronesa
https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144581/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=2%20-%20Centro%20%E2%9E%9E%20Ribeir%C3%A3o


Sentido: 2 - Ribeirão ➞ Centro Até Duque De Caxias

16 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 221 CENTRO/RIBEIRÃO

Tabela de horários sentido 2 - Ribeirão ➞ Centro Até
Duque De Caxias

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado 23:30

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 221
CENTRO/RIBEIRÃO

Sentido: 2 - Ribeirão ➞ Centro Até Duque De Caxias
Paradas: 16
Duração da viagem: 10 min
Resumo da linha:

R. Bento Dória Ramos, 1436 | Mercadinho Da
Cristina

R. Bento Dória Ramos, 1640

R. Bento Dória Ramos, 130 | Presídio De Pouso
Alegre

Mg-179 Rod. Dep. Sebastião Navarro, Km 103
Norte | Ponto Final Do Ribeirão – Garagem Da
Expresso Planalto

Mg-179 Rod. Dep. Sebastião Navarro, Km 103
Norte | Ponto Final Do Ribeirão – Garagem Da
Expresso Planalto

R. Bento Dória Ramos, 100 | Presídio De Pouso
Alegre

R. Bento Dória Ramos, 1645

R. Bento Dória Ramos, 1437 | Drogaria Santa
Cecília – Rede Inova

R. Maria Da Conceição Costa, 290 | Nacional Gás
– Demétrius Gas

R. Miguel Cardoso Pereira, 90

R. José Fernandes Barreiro Filho, 225

R. José Fernandes Barreiro Filho, 65

R. Alberto Paciuli, 1065 | Gil Magazine – Sentido
Centro

R. Alberto Paciuli, 775 | Entrada Do Bairro Ibirá

R. Alberto Paciuli, 425 | Milenium Auto Estufa –
Sentido Centro

R. Alberto Paciuli, 89

Pça. Ver. José C. Ferreira, 105 | Auto Posto
Mariano

https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144581/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=2%20-%20Centro%20%E2%9E%9E%20Ribeir%C3%A3o
https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144581/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=2%20-%20Centro%20%E2%9E%9E%20Ribeir%C3%A3o
https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144562/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=2%20-%20Ribeir%C3%A3o%20%E2%9E%9E%20Centro%20At%C3%A9%20Duque%20De%20Caxias


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 221 CENTRO/RIBEIRÃO estão disponíveis, no formato PDF
offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Santa Rita do Sapucai! Com o
Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo
durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados

R. Cel. Saturnino De Alcântara, 259 | Padaria Bel
Pão – Sentido Centro

R. Cel. Saturnino De Alcântara, 37 | Soma
Contabilidade E Consultoria

Av. Duque De Caxias, 119 | Linhas Da Av. Prefeito
Olavo Gomes

https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144562/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=2%20-%20Ribeir%C3%A3o%20%E2%9E%9E%20Centro%20At%C3%A9%20Duque%20De%20Caxias
https://moovitapp.com/santa_rita_do_sapucai-4583/lines/221_CENTRO_RIBEIR%C3%83O/15459488/4144562/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=2%20-%20Ribeir%C3%A3o%20%E2%9E%9E%20Centro%20At%C3%A9%20Duque%20De%20Caxias

